
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pag. 1 di 1 

 
               53                                                           618                         15/4/2021 

 
            2021                                                        VII 
            1                                                                       2 

 
 

 
Decreto Nomina Commissione Giudicatrice Assegno di Ricerca 
 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Storia Scienze 
dell’Uomo e della Formazione, del giorno 20 gennaio 2021  con la quale 
è stata richiesta l’attivazione dell’Assegno per la collaborazione ad 
attività di ricerca di ricerca di durata annuale per la realizzazione del 
progetto di ricerca dal titolo  
 “Fonti doganali, mercantili e statutarie per lo studio della rete 
commerciale della Sardegna tardo-medievale (XIV-XV secolo)” per 
l’Area 11 – “Scienze storiche, filosofiche, pedagogiche, psicologiche”, 
Macrosettore 11/A – “Discipline storiche”, Settore Concorsuale 11/A1 – 
“Storia Medievale”, Settore scientifico disciplinare M-STO/01 “Storia 
Medievale”  
Responsabile scientifico dell’assegno di ricerca  la Prof.ssa Pinuccia 
Simbula   afferente  al dipartimento richiedente. 
 
Visto il bando emesso con prot.  38449 del 26 marzo 2021 rep 1145 
 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Storia scienze 
dell’uomo e della formazione del 14 aprile 2021 con la quale è stata 
proposta la nomina della Commissione giudicatrice 
 

DECRETA 
 

La Commissione giudicatrice dell’assegno di ricerca è la seguente: 
 
Pinuccia F. Simbula professore associato SSD M-STO/01 (Storia 
medievale), Università degli studi di Sassari 
Alessandro Soddu, professore associato SSD M-STO/01 (Storia 
medievale), Università degli studi di Sassari 
Enrico Basso, professore associato SSD M-STO/01 (Storia 
medievale), Università degli studi di Torino 

 
La Direttrice 

F.to Prof. ssa Valeria Panizza 
 


		2021-04-15T12:06:31+0000
	PANIZZA VALERIA




